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Einzelwettschiessen & 1. Runde SGM-G300 2019

Statistik EWS Kat A

Teilnehmer

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total

Karabiner 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 57/02 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 57/03 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 90 0 0 0 0 0 0

Standardgewehr 0 0 29 2 0 31

Freigewehr 0 0 0 5 5 10

Total 0 0 29 7 5 41

Auszeichnungen gesamthaft

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total

Karabiner 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 57/02 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 57/03 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 90 0 0 0 0 0 0

Standardgewehr 0 0 17 2 0 19

Freigewehr 0 0 0 4 5 9

Total 0 0 17 6 5 28

Auszeichnungsquoten in %

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total

Karabiner 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Sturmgewehr 57/02 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Sturmgewehr 57/03 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Sturmgewehr 90 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Standardgewehr 0.0 0.0 58.6 100.0 0.0 61.3

Freigewehr 0.0 0.0 0.0 80.0 100.0 90.0

Total 0.0 0.0 58.6 85.7 100.0 68.3

Kranzkarten

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total

Karabiner 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 57/02 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 57/03 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 90 0 0 0 0 0 0

Standardgewehr 0 0 17 2 0 19

Freigewehr 0 0 0 4 5 9

Total 0 0 17 6 5 28

Naturalgaben

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total

Karabiner 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 57/02 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 57/03 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 90 0 0 0 0 0 0

Standardgewehr 0 0 0 0 0 0

Freigewehr 0 0 0 0 0 0

Total 0 0 0 0 0 0



Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Verein

1 Brand Rudolf 193 1960 S KK Stagw 125389 Freier Schiessverein Frick

2 Amsler Ulrich 190 1946 SV KK FW 125387 Freier Schiessverein Frick

3 Rubin Christian 190 1966 S KK Stagw 125461 Feldschützen Herznach

4 Lütold Stefan 190 1986 E KK Stagw 125401 Schützengesellschaft Oeschgen

5 Häseli Hans 189 1960 S KK Stagw 125394 Feldschützen Wittnau - Kienberg Wittnau

6 Zundel Georg 189 1961 S KK Stagw 168837 Schützengesellschaft Oeschgen

7 Buttazzo Alexander 189 1970 S KK Stagw 595240 Feldschützen Kaisten

8 Müller Lukas 188 1965 S KK Stagw 125407 Feldschützen Wittnau - Kienberg Wittnau

9 Stutz Rino 188 1973 S KK Stagw 125475 Feldschützen Wittnau - Kienberg Wittnau

10 Stempfel Markus 188 1978 E KK Stagw 166487 Freier Schiessverein Frick

11 Zumsteg Tobias 188 1984 E KK Stagw 256952 Feldschützen Kaisten

12 Merkofer Franz 187 1949 SV KK FW 125864 Talschützen Sulz AG

13 Hermann Thomas 187 1984 E KK Stagw 125597 Feldschützen Kaisten

14 Waldmeier Robert 186 1947 SV KK FW 125614 Freier Schiessverein Frick

15 Lienhard Ernst 186 1952 V KK FW 125399 Freier Schiessverein Frick

16 Bur Thomas 186 1963 S KK Stagw 168663 Schützengesellschaft Oeschgen

17 Brogle Alex 186 1976 E KK Stagw 125390 Feldschützen Wittnau - Kienberg Wittnau

18 Humblet Jean-Luc 185 1958 V KK Stagw 304077 Feldschützen Kaisten

19 Schwarz Stefan 185 1994 E KK Stagw 324727 Freier Schiessverein Frick

20 Welte Hans 184 1958 V KK Stagw 168808 Schützengesellschaft Oeschgen

21 Rubin Fredy 184 1969 S KK Stagw 125465 Feldschützen Herznach

22 Häseli Valentin 184 1993 E KK Stagw 324788 Feldschützen Wittnau - Kienberg Wittnau

23 Heimann David 184 1994 E KK Stagw 515337 Freier Schiessverein Frick

24 Bühler Kurt 183 1948 SV KK FW 125450 Freier Schiessverein Frick

25 Welte Erhard 183 1957 V KK FW 168798 Schützengesellschaft Oeschgen

26 Lütold Thomas 183 1980 E Stagw 179605 Schützengesellschaft Oeschgen

27 Senn Martin 182 1967 S Stagw 125412 Feldschützen Herznach

28 Grenacher Marcel 181 1960 S Stagw 167184 Feldschützen Kaisten

29 Lang Beat 180 1950 V KK FW 154904 Feldschützen Kaisten

30 Bögle Ueli 180 1953 V KK FW 110684 Feldschützen Kaisten

31 Erdin Werner 179 1943 SV KK FW 125575 Schiessverein Gansingen

32 Deiss René 179 1972 S Stagw 174860 Feldschützen Herznach

33 Businger Christoph 179 1974 E Stagw 125392 Feldschützen Wittnau - Kienberg Wittnau

34 Mösch Walter 177 1953 V FW 125405 Freier Schiessverein Frick

35 Obrist Patrick 177 1976 E Stagw 605977 Schützengesellschaft Oeschgen

36 Kuprecht Meinrad 176 1964 S Stagw 168689 Schützengesellschaft Oeschgen

37 Wüest Walter 176 1966 S Stagw 125413 Freier Schiessverein Frick

38 Rubin Thomas 176 1970 S Stagw 174939 Feldschützen Herznach

39 Müller Sven 175 1980 E Stagw 125408 Freier Schiessverein Frick

40 Winter Patrick 170 1996 E Stagw 778599 Schützengesellschaft Oeschgen

41 Hossli Heinz 165 1962 S Stagw 168671 Schützengesellschaft Oeschgen
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Rang Verein Gruppe 1 2 3 4 5 Total

1 Schützengesellschaft Oeschgen A1 190 189 186 184 183 932

2 Freier Schiessverein Frick A1 193 190 186 185 177 931

3 Feldschützen Kaisten A1 189 188 187 185 181 930

4 Feldschützen Wittnau - Kienberg Wittnau A1 188 188 186 184 179 925

5 Feldschützen Herznach A1 190 184 182 179 176 911

6 Freier Schiessverein Frick A2 188 184 183 176 175 906

7 Schützengesellschaft Oeschgen A2 183 177 176 170 165 871
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Einzelwettschiessen & 1. Runde SGM-G300 2019

Statistik EWS Kat D

Teilnehmer

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total

Karabiner 0 0 6 2 3 11

Sturmgewehr 57/02 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 57/03 0 0 34 24 23 81

Sturmgewehr 90 0 0 10 2 2 14

Total 0 0 50 28 28 106

Auszeichnungen gesamthaft

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total

Karabiner 0 0 5 2 2 9

Sturmgewehr 57/02 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 57/03 0 0 21 16 16 53

Sturmgewehr 90 0 0 6 1 1 8

Total 0 0 32 19 19 70

Auszeichnungsquoten in %

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total

Karabiner 0.0 0.0 83.3 100.0 66.7 81.8

Sturmgewehr 57/02 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Sturmgewehr 57/03 0.0 0.0 61.8 66.7 69.6 65.4

Sturmgewehr 90 0.0 0.0 60.0 50.0 50.0 57.1

Total 0.0 0.0 64.0 67.9 67.9 66.0

Kranzkarten

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total

Karabiner 0 0 5 1 2 8

Sturmgewehr 57/02 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 57/03 0 0 21 14 16 51

Sturmgewehr 90 0 0 4 1 1 6

Total 0 0 30 16 19 65

Naturalgaben

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total

Karabiner 0 0 0 1 0 1

Sturmgewehr 57/02 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 57/03 0 0 0 2 0 2

Sturmgewehr 90 0 0 2 0 0 2

Total 0 0 2 3 0 5



Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Verein

1 Chenaux Claude 144 1976 E KK 57/03 173030 Schiessverein Gansingen

2 Ehresheim Gerhard 141 1949 SV KK 57/03 168444 Talschützen Sulz AG

3 Weber René 141 1954 V KK 57/03 187792 Talschützen Sulz AG

4 Meier Donat 141 1963 S KK 57/03 811720 Schützenbund Zeihen

5 Simonett Christoph 140 1955 V KK 57/03 166467 Freier Schiessverein Frick

6 Weiss Anton 140 1965 S KK 57/03 187811 Talschützen Sulz AG

7 Meier Dieter 140 1968 S KK 57/03 179290 Schiessverein Gansingen

8 Dolder Heini 139 1940 SV KK 57/03 154863 Feldschützen Kaisten

9 Zundel Albert 139 1951 V KA 57/03 179626 Schützengesellschaft Oeschgen

10 Frei August 139 1954 V KK 57/03 172523 Feldschützen Oberhof

11 Hüsler René 139 1962 S KK 57/03 870131 Schiessverein Gansingen

12 Hofmann Walter 138 1948 SV KK 57/03 154891 Feldschützen Kaisten

13 Leubin Othmar 138 1955 V KK 57/03 125398 Feldschützen Eiken

14 Treier Josef 137 1938 SV KK 57/03 180960 Feldschützen Oberhof

15 Berger Fritz 137 1953 V KA Kar 166967 Schützengesellschaft Oeschgen

16 Müller Hans-Ruedi 137 1960 S KK Kar 125588 Schützengesellschaft Wil / Mettauertal

17 Frey Walter 137 1961 S KK 57/03 172531 Feldschützen Oberhof

18 Csitei-Hug Yvonne 137 1968 S KK 57/03 700676 Feldschützen Kaisten

19 Hummel Sepp 137 1970 S KK 57/03 259096 Schiessverein Gansingen

20 Rippstein Beat 137 1975 E KK 57/03 204086 Feldschützen Wittnau - Kienberg Wittnau

21 Schwab Fabian 137 1977 E KK 57/03 370836 Schützenbund Zeihen

22 Riner Thomas 137 1984 E KK Kar 242748 Schützenverein Helvetia Oberzeihen

23 Bussinger Pius 136 1947 SV KK 57/03 219222 Schützenbund Zeihen

24 Winter Robert 136 1954 V KA 57/03 157588 Schützengesellschaft Oeschgen

25 Schraner Peter 136 1956 V KK 57/03 125381 Talschützen Sulz AG

26 Herzog Bernhard 136 1962 S KK 57/03 219244 Schützenbund Zeihen

27 Rohner Kuno 135 1953 V KK 57/03 293368 Schiessverein Gansingen

28 Stäuble Werner 134 1945 SV KK 57/03 185021 Talschützen Sulz AG

29 Meier Severin 134 1952 V KK 57/03 219256 Schützenbund Zeihen

30 Schmid Karl 134 1953 V KK 57/03 219269 Schützenbund Zeihen

31 Meier Markus 134 1961 S KK 57/03 219254 Schützenbund Zeihen

32 Zumsteg Sepp 134 1964 S KK 57/03 110499 Schiessverein Gansingen

33 Bürgi Marco 134 1980 E KK Kar 219219 Schützenbund Zeihen

34 Boutellier Sebastian 134 1984 E KK 57/03 173044 Schiessverein Gansingen

35 Dolder Mariann 133 1937 SV KK 90 154865 Feldschützen Kaisten

36 Fricker Bruno 133 1958 V KK 57/03 172533 Feldschützen Oberhof

37 Riner Christoph 133 1977 E KK 57/03 242758 Schützenverein Helvetia Oberzeihen

38 Mösch Alfred 132 1941 SV KK 57/03 221150 Feldschützen Hornussen

39 Treier Paul 132 1948 SV KK 57/03 213326 Schützengesellschaft Wölflinswil

40 Weiss Peter 132 1962 S KK 57/03 187802 Talschützen Sulz AG

41 Mäder Roman 132 1969 S KK 57/03 831993 Schiessverein Gansingen

42 Riner Rolf 132 1982 E KK 57/03 312154 Schützenverein Helvetia Oberzeihen

43 Schweizer Philipp 132 1985 E KK 57/03 224926 Feldschützen Hornussen

44 Herzog Kai 132 1996 E KK 90 705118 Schützenbund Zeihen

45 Brogle Georg 131 1945 SV KK 57/03 204053 Feldschützen Wittnau - Kienberg Wittnau

46 Imhof Hanspeter 131 1950 V KK 57/03 278398 Schützenverein Helvetia Oberzeihen

47 Buser Marcel 131 1954 V KK Kar 160747 Feldschützen Eiken

48 Herrmann René 131 1957 V KK 57/03 184968 Talschützen Sulz AG

49 Schraner Werner 131 1960 S KK 57/03 311369 Schützengesellschaft Wil / Mettauertal

50 Riner Markus 131 1976 E KK 57/03 242754 Schützenverein Helvetia Oberzeihen

51 Buser Dario 131 1988 E KK 90 937254 Feldschützen Eiken

52 Krähenbühl Andreas 130 1942 SV KK 57/03 166393 Freier Schiessverein Frick

53 Erdin Bernhard 130 1949 SV KK 57/03 173048 Schiessverein Gansingen
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54 Rätzer Nadja 130 1977 E KA 90 280122 Schützengesellschaft Oeschgen

55 Naas Martin 130 1986 E KA 90 282644 Schützengesellschaft Oeschgen

56 Henzmann René 129 1940 SV KK 57/03 125395 Freier Schiessverein Frick

57 Erdin Viktor 129 1947 SV KK Kar 230498 Schützengesellschaft Wil / Mettauertal

58 Loretan Leopold 129 1956 V KK 57/03 219251 Schützenbund Zeihen

59 Schreiber Sibylla 129 1967 S 57/03 811721 Schützenbund Zeihen

60 Schlienger Georg 129 1974 E KK Kar 303632 Schützengesellschaft Oeschgen

61 Burger Hansueli 128 1943 SV KK 57/03 168771 Feldschützen Hornussen

62 Kalt Kurt 128 1952 V KK 57/03 185473 Feldschützen Eiken

63 Bisig André 128 1959 V KK 57/03 154857 Feldschützen Kaisten

64 Hossle Beat 128 1966 S 57/03 109436 Schützenbund Ueken

65 Eugster Josef 127 1946 SV KK 57/03 139660 Feldschützen Eiken

66 Oeschger Hansruedi 127 1949 SV KK 57/03 125409 Schiessverein Gansingen

67 Rehmann Peter 127 1967 S 57/03 154957 Feldschützen Kaisten

68 Lütold Marcel 127 1982 E KK 90 179611 Schützengesellschaft Oeschgen

69 Herzog Hermann 126 1933 SV KK 57/03 166251 Freier Schiessverein Frick

70 Rüede Walter 126 1957 V 57/03 184995 Talschützen Sulz AG

71 Karaboyun Murat 126 1970 S 57/03 276552 Feldschützen Eiken

72 Kramer Christian 126 1978 E KK 90 232024 Schützengesellschaft Wil / Mettauertal

73 Huber David 126 1980 E KK Kar 287936 Schützengesellschaft Wil / Mettauertal

74 Bähler Rolf 125 1956 V 57/03 167175 Feldschützen Kaisten

75 Boutellier Christian 125 1990 E 57/03 317739 Schiessverein Gansingen

76 Köppel Gregor 124 1943 SV 57/03 242003 Feldschützen Etzgen

77 Neuhaus Willibald 124 1948 SV 57/03 219260 Schützenbund Zeihen

78 Schmid Markus 124 1959 V KK 90 146195 Freier Schiessverein Frick

79 Greub Roland 124 1968 S 90 219238 Schützenbund Zeihen

80 Senn Christoph 124 1987 E 57/03 285012 Schiessverein Gansingen

81 Uebelmann Paul 123 1950 V 57/03 204095 Feldschützen Wittnau - Kienberg Wittnau

82 Hürzeler Viktor 123 1963 S 57/03 168679 Schützengesellschaft Oeschgen

83 Meier Patrik 123 1977 E 90 242775 Schützenverein Helvetia Oberzeihen

84 Krätz Ruedi 122 1944 SV KK Kar 185485 Feldschützen Eiken

85 Greub Hans 122 1946 SV 57/03 219233 Schützenbund Zeihen

86 Jenni Kurt 122 1968 S 57/03 742338 Feldschützen Etzgen

87 Güttinger Kurt 121 1945 SV 57/03 125498 Stadtschützen Laufenburg

88 Bürdel Anton 121 1952 V 57/03 168667 Schützengesellschaft Oeschgen

89 Kretz Anton 121 1960 S 57/03 180950 Feldschützen Oberhof

90 Greub Thomas 121 1969 S Kar 219241 Schützenbund Zeihen

91 Herzog Norbert 121 1973 S 57/03 272915 Feldschützen Hornussen

92 Schweizer René 120 1954 V 57/03 169270 Feldschützen Hornussen

93 Ilkic Thomas 119 1940 SV 57/03 287241 Feldschützen Eiken

94 Deiss Alexander 119 1998 E 57/03 760622 Schützenbund Ueken

95 Ries Benjamin 117 1983 E 90 185477 Feldschützen Eiken

96 Bühler Beat 116 1948 SV 57/03 246219 Schützenbund Ueken

97 Schär Ruedi 116 1961 S 90 231796 Schützenverein Helvetia Oberzeihen

98 Müller Hans 115 1956 V 90 204147 Feldschützen Wittnau - Kienberg Wittnau

99 Schär Andreas 114 1953 V 57/03 169214 Feldschützen Hornussen

100 Schmid Hans 113 1937 SV 57/03 112250 Schützenbund Ueken

101 Walde Franz 113 1949 SV 90 204096 Feldschützen Wittnau - Kienberg Wittnau

102 Kretz Anita 113 1963 S 57/03 608143 Feldschützen Oberhof

103 Amsler Josef 107 1955 V 57/03 869804 Feldschützen Kaisten

104 Schär Hans 105 1935 SV Kar 221188 Schützenbund Zeihen

105 Wiget René 105 1950 V 57/03 213418 Schützenbund Ueken

106 Deiss Karl 91 1968 S 57/03 817696 Schützenbund Ueken



Rang Verein Gruppe 1 2 3 4 5 Total

1 Schiessverein Gansingen D1 144 139 137 135 134 689

2 Talschützen Sulz AG D1 141 141 140 134 126 682

3 Schützenbund Zeihen D1 141 137 136 134 134 682

4 Feldschützen Eiken D2 138 137 135 131 131 672

5 Schützengesellschaft Oeschgen D1 139 137 136 130 129 671

6 Feldschützen Oberhof D1 139 137 137 133 121 667

7 Feldschützen Kaisten D1 139 138 133 128 127 665

8 Schützenverein Helvetia Oberzeihen D1 137 133 131 131 131 663

9 Schützenbund Zeihen D2 136 134 134 129 121 654

10 Schiessverein Gansingen D2 140 134 130 125 124 653

11 Freier Schiessverein Frick D1 140 130 129 126 124 649

12 Schützengesellschaft Wil / Mettauertal D1 137 131 129 126 126 649

13 Feldschützen Hornussen D1 133 132 132 124 120 641

14 Schützenbund Zeihen D3 132 129 124 124 122 631

15 Feldschützen Eiken D1 128 127 126 122 117 620

16 Feldschützen Wittnau - Kienberg Wittnau D1 137 131 123 115 113 619

17 Feldschützen Kaisten D2 137 127 125 121 107 617

18 Schützengesellschaft Oeschgen D2 130 127 123 121 111 612

19 Schützenbund Ueken D2 134 118 115 110 105 582

20 Schützenbund Ueken D1 128 119 116 113 91 567

21 Stadtschützen Laufenburg D1 130 127 121 107 70 555
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Einzelwettschiessen & 1. Runde SGM-G300 2019

Statistik EWS Kat E

Teilnehmer

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total

Karabiner 0 0 2 2 6 10

Sturmgewehr 57/02 0 0 2 6 4 12

Sturmgewehr 90 2 4 80 16 4 106

Total 2 4 84 24 14 128

Auszeichnungen gesamthaft

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total

Karabiner 0 0 2 2 5 9

Sturmgewehr 57/02 0 0 2 1 2 5

Sturmgewehr 90 2 4 50 10 2 68

Total 2 4 54 13 9 82

Auszeichnungsquoten in %

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total

Karabiner 0.0 0.0 100.0 100.0 83.3 90.0

Sturmgewehr 57/02 0.0 0.0 100.0 16.7 50.0 41.7

Sturmgewehr 90 100.0 100.0 62.5 62.5 50.0 64.2

Total 100.0 100.0 64.3 54.2 64.3 64.1

Kranzkarten

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total

Karabiner 0 0 2 2 5 9

Sturmgewehr 57/02 0 0 2 1 2 5

Sturmgewehr 90 2 4 50 10 2 68

Total 2 4 54 13 9 82

Naturalgaben

Gewehr U17 U21 E/S V SV Total

Karabiner 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 57/02 0 0 0 0 0 0

Sturmgewehr 90 0 0 0 0 0 0

Total 0 0 0 0 0 0



Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Verein

1 Erdin André 141 1973 S KK 90 258093 Schiessverein Gansingen

2 Müller Sandra 139 1974 E KK 90 169189 Feldschützen Hornussen

3 Treier Adrian 139 1983 E KK 90 213338 Schützengesellschaft Wölflinswil

4 Kläusler Cornelia 138 1968 S KK 90 109431 Schützenbund Ueken

5 Gisiger Alfons 137 1942 SV KK Kar 185470 Feldschützen Eiken

6 Walde Stefan 137 1962 S KK 90 280361 Schützengesellschaft Wölflinswil

7 Gerber Christoph 137 1966 S KK 90 751999 Schützengesellschaft Wölflinswil

8 Hummel Martin 137 1977 E KK 90 280220 Schützengesellschaft Wil / Mettauertal

9 Bähler Ruwen 137 1983 E KK 90 167177 Feldschützen Kaisten

10 Kuhn Maria 136 1953 V KK 90 232032 Schützengesellschaft Wil / Mettauertal

11 Senn Mathias 136 1982 E KK 90 173075 Schiessverein Gansingen

12 Meyer André 136 1994 E KK 90 549636 Schützengesellschaft Wölflinswil

13 Ruflin Felix 135 1937 SV KK Kar 109586 Feldschützen Eiken

14 Herzog Reto 135 1971 S KK 90 454129 Schützengesellschaft Wölflinswil

15 Stäuble Roger 135 1977 E KK 90 125501 Talschützen Sulz AG

16 Müller Daniel 135 1979 E KK 90 154935 Feldschützen Kaisten

17 Staudacher - Kuhn Gaby 135 1980 E KK 90 264824 Schützengesellschaft Wil / Mettauertal

18 Boutellier Lion 134 2004 U17 KK 90 829319 Schiessverein Gansingen

19 Deiss Reto 134 1966 S KK 90 109435 Schützenbund Ueken

20 Schmid Bruno 134 1967 S KK 90 109433 Schützenbund Ueken

21 Schmid Urs 134 1968 S KK 90 174942 Feldschützen Herznach

22 Rebmann Marco 134 1977 E KK 90 154946 Feldschützen Kaisten

23 Erdin Yvonne 134 1980 E KK 90 173079 Schiessverein Gansingen

24 Herzog Mario 134 1980 E KK 90 213334 Schützengesellschaft Wölflinswil

25 Jappert Marco 134 1989 E KK 90 317737 Schiessverein Gansingen

26 Müller Marianne 133 1953 V KK 90 204079 Feldschützen Wittnau - Kienberg Wittnau

27 Gander Tobias 133 1977 E KK 90 213327 Schützengesellschaft Wölflinswil

28 Diriwächter Christian 133 1981 E KK 90 307377 Feldschützen Hornussen

29 Treier Anna 133 1988 E KK 90 306080 Schützengesellschaft Wölflinswil

30 Leimgruber Leo 133 1993 E KK 90 515335 Schützengesellschaft Wölflinswil

31 Rätzer Ernst 132 1940 SV KK Kar 157547 Schützengesellschaft Oeschgen

32 Langenegger Basil 132 1967 S KK 90 154907 Feldschützen Kaisten

33 Schmid Christian 132 1973 S KK 90 604391 Schützenbund Ueken

34 Liechti Anton 131 1952 V KK 90 213336 Schützengesellschaft Wölflinswil

35 Herzog Peter 131 1954 V KK 90 213319 Schützengesellschaft Wölflinswil

36 Schmid Gallus 131 1955 V KK 90 187798 Talschützen Sulz AG

37 Rebmann Claudio 131 1980 E KK 90 154943 Feldschützen Kaisten

38 Hossli Elias 131 1991 E KK Kar 324457 Schützenverein Helvetia Oberzeihen

39 Frei Mike 130 2001 U21 KK 90 866407 Freier Schiessverein Frick

40 Hohler Werner 130 1949 SV KK 90 109582 Stadtschützen Laufenburg

41 Deiss Kurt 130 1950 V KK Kar 169337 Feldschützen Herznach

42 Günter Martin 130 1961 S KK 90 396713 Feldschützen Wittnau - Kienberg Wittnau

43 Liechti Nathalie 130 1996 E KK 90 702361 Freier Schiessverein Frick

44 Ulmann Viktor 129 1953 V KK 90 256444 Feldschützen Etzgen

45 Brem Christoph 129 1954 V KK 90 213325 Schützengesellschaft Wölflinswil

46 Lütold Andreas 129 1959 V KK 90 167244 Feldschützen Kaisten

47 Bowden Steven Peter 129 1967 S KK 57/02 876242 Feldschützen Kaisten

48 Rubin Marco 129 1969 S KK 90 175023 Feldschützen Herznach

49 Schmid Esther 129 1970 S KK 90 109430 Schützenbund Ueken

50 Senn Valentin 129 1986 E KK 90 278550 Schiessverein Gansingen

51 Gutjahr Fritz 128 1941 SV KK Kar 110690 Feldschützen Hornussen

52 Hilfiker Edith 128 1954 V KK 90 232074 Schützengesellschaft Wil / Mettauertal

53 Merkofer Albert 128 1967 S KK 90 154928 Feldschützen Kaisten
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54 Moser Matthias 128 1980 E KK 90 290013 Schiessverein Gansingen

55 Hilfiker Stefan 128 1980 E KK 90 232019 Schützengesellschaft Wil / Mettauertal

56 Koch David 128 1984 E KK 90 264144 Schützengesellschaft Wölflinswil

57 Wagner Roland 128 1985 E KK 90 264145 Schützengesellschaft Wölflinswil

58 Rettenmund Dominik 128 1986 E KK 90 306676 Schützengesellschaft Oeschgen

59 Freiermuth Lukas 128 1994 E KK 90 459609 Schützengesellschaft Wölflinswil

60 Stillhard Nicole 128 1996 E KK 90 704983 Feldschützen Hornussen

61 Staudacher Nina 127 2006 U17 KK 90 832651 Schützengesellschaft Wil / Mettauertal

62 Frey Etienne 127 2002 U21 KK 90 866406 Freier Schiessverein Frick

63 Rebmann Roger 127 1966 S KK 90 154949 Feldschützen Kaisten

64 Schmid Herbert 127 1968 S KK 90 109429 Schützenbund Ueken

65 Brunner Evelyne 127 1983 E KK 90 936693 Stadtschützen Laufenburg

66 Herzog Fabian 127 1987 E KK 90 278784 Feldschützen Hornussen

67 Schär Andreas 127 1987 E KK Kar 281763 Schützenverein Helvetia Oberzeihen

68 Bircher Yannic 127 1994 E KK 90 650142 Schützengesellschaft Wölflinswil

69 Schmid Fabian 127 1998 E KK 90 744488 Feldschützen Wittnau - Kienberg Wittnau

70 Schmid Florian 126 2002 U21 KK 90 866403 Freier Schiessverein Frick

71 Seiler Othmar 126 1934 SV KK Kar 128114 Schützengesellschaft Wölflinswil

72 Deiss Walter 126 1951 V KK Kar 112235 Schützenbund Ueken

73 Zweifel Margrith 126 1956 V KK 90 898602 Schützengesellschaft Oeschgen

74 Burger Markus 126 1966 S KK 57/02 168876 Feldschützen Hornussen

75 Jäggi Stefan 126 1978 E KK 90 238521 Schiessverein Gansingen

76 Brunner Sven 126 1981 E KK 90 944074 Freier Schiessverein Frick

77 Wagner Patrick 126 1983 E KK 90 309930 Schützengesellschaft Wölflinswil

78 Gerber Nicola 125 1999 U21 KK 90 786683 Schützengesellschaft Wölflinswil

79 Treier Severin 125 1950 V KK 57/02 177561 Feldschützen Herznach

80 Zanoli Guido 124 1943 SV KK 90 100892 Feldschützen Hornussen

81 Deiss Peter 124 1945 SV KK 57/02 112243 Schützenbund Ueken

82 Freiermuth Jörg 124 1962 S 90 459610 Schützengesellschaft Wölflinswil

83 Müller Astrid 123 1984 E 90 268046 Talschützen Sulz AG

84 Herzog Thomas 123 1984 E 90 221174 Feldschützen Hornussen

85 Lenzin Mike 123 1988 E 90 316155 Schützengesellschaft Wölflinswil

86 Herzog Karl 122 1951 V 90 221169 Feldschützen Hornussen

87 Gubler Marcel 122 1966 S 90 168579 Feldschützen Wittnau - Kienberg Wittnau

88 Keller Daniel 122 1972 S 90 942695 Schiessverein Gansingen

89 Gander Reto 122 1980 E 90 276440 Schützengesellschaft Wölflinswil

90 Herzog Lukas 122 1981 E 90 221170 Feldschützen Hornussen

91 Blaser Samira 122 1993 E 90 513198 Schützenbund Ueken

92 Kunz Peter 121 1966 S 90 693946 Feldschützen Eiken

93 Andres Oliver 121 1981 E 90 131974 Feldschützen Kaisten

94 Stutz Walter 120 1947 SV 90 125478 Feldschützen Wittnau - Kienberg Wittnau

95 Rubin Walter 120 1949 SV KK 57/02 125474 Feldschützen Herznach

96 Lütold Rosmarie 120 1954 V 90 296467 Schützengesellschaft Oeschgen

97 Rubin Hansrudolf 120 1969 S 90 577310 Feldschützen Herznach

98 Schmid Therese 120 1971 S 90 328352 Feldschützen Herznach

99 Elmiger Lars 120 1998 E 90 783245 Feldschützen Eiken

100 Drechsle Kurt 119 1955 V 90 157510 Freier Schiessverein Frick

101 Burri Rudolf 119 1967 S 90 168639 Schützenbund Ueken

102 Leibundgut Marcel 119 1990 E 90 307465 Feldschützen Kaisten

103 Brogle Leo 118 1943 SV 90 204056 Feldschützen Wittnau - Kienberg Wittnau

104 Greub Robert 118 1944 SV Kar 219236 Schützenbund Zeihen

105 Stäuble Werner 118 1950 V 90 187784 Talschützen Sulz AG

106 Soult Mathias 118 1967 S 90 168854 Schützengesellschaft Oeschgen

107 Schmid Adrian 118 1975 E 90 109437 Schützenbund Ueken

108 Hohler Pascal 118 1978 E 90 221177 Feldschützen Hornussen

109 Kienberger Thomas 115 1963 S 90 168687 Schützengesellschaft Oeschgen

110 Stocker Roger 115 1969 S 90 285711 Feldschützen Etzgen

111 Schmid Manuela 115 1976 E 90 112251 Schützenbund Ueken

112 Deiss Robin 115 1997 E 90 604394 Schützenbund Ueken



113 Stalder Viktor 113 1952 V 57/02 174943 Feldschützen Herznach

114 Schmid Fritz 111 1949 SV 57/02 204365 Feldschützen Herznach

115 Berger Kurt 111 1958 V 90 166872 Schützengesellschaft Oeschgen

116 Schraner Bruno 110 1961 S 90 144984 Feldschützen Kaisten

117 Balmer Marc 110 1968 S 90 867485 Feldschützen Hornussen

118 Keller Matthias 110 1993 E 90 546464 Schützenbund Ueken

119 Senn Philipp 108 1986 E 90 285015 Schiessverein Gansingen

120 Fuchs Konrad 107 1942 SV 57/02 125497 Stadtschützen Laufenburg

121 Herzog Werner 107 1959 V 57/02 221175 Feldschützen Hornussen

122 Zundel Stefan 104 1955 V 57/02 168842 Schützengesellschaft Oeschgen

123 Pietsch Daniel 103 1957 V 57/02 174891 Feldschützen Herznach

124 Kretz Thomas 103 1985 E 90 277705 Feldschützen Oberhof

125 Schmid Monika 90 1960 S 90 187832 Talschützen Sulz AG

126 Olloz Martin 87 1959 V 57/02 946062 Schützenbund Zeihen

127 Elmiger Jan 78 1996 E 90 705065 Feldschützen Eiken

128 Lüscher Rudolf 70 1952 V 90 145003 Stadtschützen Laufenburg



Rang Verein Gruppe 1 2 3 4 5 Total

1 Schützengesellschaft Wölflinswil E1 137 135 134 133 131 670

2 Feldschützen Kaisten E1 137 135 134 132 131 669

3 Schützengesellschaft Wil / Mettauertal E1 137 136 135 128 128 664

4 Schützengesellschaft Wölflinswil E3 137 133 133 129 128 660

5 Schützenbund Ueken E2 138 134 129 126 124 651

6 Schützengesellschaft Wölflinswil E2 139 136 128 124 123 650

7 Schiessverein Gansingen E1 141 136 134 128 108 647

8 Schiessverein Gansingen E2 134 134 129 126 122 645

9 Freier Schiessverein Frick E1 130 130 127 126 126 639

10 Schützengesellschaft Wölflinswil E5 131 128 127 126 126 638

11 Feldschützen Hornussen E1 139 128 127 123 118 635

12 Feldschützen Herznach E1 134 130 129 120 113 626

13 Schützengesellschaft Oeschgen E1 132 128 126 120 118 624

14 Feldschützen Wittnau - Kienberg Wittnau E1 133 130 122 120 118 623

15 Schützenbund Ueken E1 132 127 122 119 115 615

16 Feldschützen Kaisten E2 129 129 128 119 110 615

17 Talschützen Sulz AG E1 135 131 123 118 90 597

18 Feldschützen Hornussen E2 126 122 122 110 107 587

19 Feldschützen Herznach E2 125 120 120 111 103 579

Einzelwettschiessen & 1. Runde SGM-G300 2019

Gruppenrangliste Feld E



Kategorie A

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

Einzelwettschiessen & 1. Runde SGM-G300 2019

Einzelrangliste Feldschützen Eiken

Kategorie D

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Leubin Othmar 138 1955 V KK 57/03 125398 D2

2 Buser Marcel 131 1954 V KK Kar 160747 D2

3 Buser Dario 131 1988 E KK 90 937254 D2

4 Kalt Kurt 128 1952 V KK 57/03 185473 D1

5 Eugster Josef 127 1946 SV KK 57/03 139660 D1

6 Karaboyun Murat 126 1970 S 57/03 276552 D1

7 Krätz Ruedi 122 1944 SV KK Kar 185485 D1

8 Ilkic Thomas 119 1940 SV 57/03 287241

9 Ries Benjamin 117 1983 E 90 185477 D1

Kategorie E

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Gisiger Alfons 137 1942 SV KK Kar 185470 D2

2 Ruflin Felix 135 1937 SV KK Kar 109586 D2

3 Kunz Peter 121 1966 S 90 693946

4 Elmiger Lars 120 1998 E 90 783245

5 Elmiger Jan 78 1996 E 90 705065



Kategorie A

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

Einzelwettschiessen & 1. Runde SGM-G300 2019

Einzelrangliste Feldschützen Etzgen

Kategorie D

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Köppel Gregor 124 1943 SV 57/03 242003

2 Jenni Kurt 122 1968 S 57/03 742338

Kategorie E

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Ulmann Viktor 129 1953 V KK 90 256444

2 Stocker Roger 115 1969 S 90 285711



Kategorie A

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Brand Rudolf 193 1960 S KK Stagw 125389 A1

2 Amsler Ulrich 190 1946 SV KK FW 125387 A1

3 Stempfel Markus 188 1978 E KK Stagw 166487 A2

4 Waldmeier Robert 186 1947 SV KK FW 125614

5 Lienhard Ernst 186 1952 V KK FW 125399 A1

6 Schwarz Stefan 185 1994 E KK Stagw 324727 A1

7 Heimann David 184 1994 E KK Stagw 515337 A2

8 Bühler Kurt 183 1948 SV KK FW 125450 A2

9 Mösch Walter 177 1953 V FW 125405 A1

10 Wüest Walter 176 1966 S Stagw 125413 A2

11 Müller Sven 175 1980 E Stagw 125408 A2

Einzelwettschiessen & 1. Runde SGM-G300 2019

Einzelrangliste Freier Schiessverein Frick

Kategorie D

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Simonett Christoph 140 1955 V KK 57/03 166467 D1

2 Krähenbühl Andreas 130 1942 SV KK 57/03 166393 D1

3 Henzmann René 129 1940 SV KK 57/03 125395 D1

4 Herzog Hermann 126 1933 SV KK 57/03 166251 D1

5 Schmid Markus 124 1959 V KK 90 146195 D1

Kategorie E

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Frei Mike 130 2001 U21 KK 90 866407 E1

2 Liechti Nathalie 130 1996 E KK 90 702361 E1

3 Frey Etienne 127 2002 U21 KK 90 866406 E1

4 Schmid Florian 126 2002 U21 KK 90 866403 E1

5 Brunner Sven 126 1981 E KK 90 944074 E1

6 Drechsle Kurt 119 1955 V 90 157510



Kategorie A

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Erdin Werner 179 1943 SV KK FW 125575

Einzelwettschiessen & 1. Runde SGM-G300 2019

Einzelrangliste Schiessverein Gansingen

Kategorie D

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Chenaux Claude 144 1976 E KK 57/03 173030 D1

2 Meier Dieter 140 1968 S KK 57/03 179290 D2

3 Hüsler René 139 1962 S KK 57/03 870131 D1

4 Hummel Sepp 137 1970 S KK 57/03 259096 D1

5 Rohner Kuno 135 1953 V KK 57/03 293368 D1

6 Zumsteg Sepp 134 1964 S KK 57/03 110499 D1

7 Boutellier Sebastian 134 1984 E KK 57/03 173044 D2

8 Mäder Roman 132 1969 S KK 57/03 831993

9 Erdin Bernhard 130 1949 SV KK 57/03 173048 D2

10 Oeschger Hansruedi 127 1949 SV KK 57/03 125409

11 Boutellier Christian 125 1990 E 57/03 317739 D2

12 Senn Christoph 124 1987 E 57/03 285012 D2

Kategorie E

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Erdin André 141 1973 S KK 90 258093 E1

2 Senn Mathias 136 1982 E KK 90 173075 E1

3 Boutellier Lion 134 2004 U17 KK 90 829319 E2

4 Erdin Yvonne 134 1980 E KK 90 173079 E1

5 Jappert Marco 134 1989 E KK 90 317737 E2

6 Senn Valentin 129 1986 E KK 90 278550 E2

7 Moser Matthias 128 1980 E KK 90 290013 E1

8 Jäggi Stefan 126 1978 E KK 90 238521 E2

9 Keller Daniel 122 1972 S 90 942695 E2

10 Senn Philipp 108 1986 E 90 285015 E1



Kategorie A

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Rubin Christian 190 1966 S KK Stagw 125461 A1

2 Rubin Fredy 184 1969 S KK Stagw 125465 A1

3 Senn Martin 182 1967 S Stagw 125412 A1

4 Deiss René 179 1972 S Stagw 174860 A1

5 Rubin Thomas 176 1970 S Stagw 174939 A1

Einzelwettschiessen & 1. Runde SGM-G300 2019

Einzelrangliste Feldschützen Herznach

Kategorie D

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

Kategorie E

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Schmid Urs 134 1968 S KK 90 174942 E1

2 Deiss Kurt 130 1950 V KK Kar 169337 E1

3 Rubin Marco 129 1969 S KK 90 175023 E1

4 Treier Severin 125 1950 V KK 57/02 177561 E2

5 Rubin Walter 120 1949 SV KK 57/02 125474 E1

6 Rubin Hansrudolf 120 1969 S 90 577310 E2

7 Schmid Therese 120 1971 S 90 328352 E2

8 Stalder Viktor 113 1952 V 57/02 174943 E1

9 Schmid Fritz 111 1949 SV 57/02 204365 E2

10 Pietsch Daniel 103 1957 V 57/02 174891 E2



Kategorie A

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

Einzelwettschiessen & 1. Runde SGM-G300 2019

Einzelrangliste Feldschützen Hornussen

Kategorie D

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Mösch Alfred 132 1941 SV KK 57/03 221150 D1

2 Schweizer Philipp 132 1985 E KK 57/03 224926 D1

3 Burger Hansueli 128 1943 SV KK 57/03 168771

4 Herzog Norbert 121 1973 S 57/03 272915

5 Schweizer René 120 1954 V 57/03 169270 D1

6 Schär Andreas 114 1953 V 57/03 169214

Kategorie E

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Müller Sandra 139 1974 E KK 90 169189 E1

2 Diriwächter Christian 133 1981 E KK 90 307377 D1

3 Gutjahr Fritz 128 1941 SV KK Kar 110690

4 Stillhard Nicole 128 1996 E KK 90 704983 E1

5 Herzog Fabian 127 1987 E KK 90 278784 E1

6 Burger Markus 126 1966 S KK 57/02 168876 E2

7 Zanoli Guido 124 1943 SV KK 90 100892 D1

8 Herzog Thomas 123 1984 E 90 221174 E1

9 Herzog Karl 122 1951 V 90 221169 E2

10 Herzog Lukas 122 1981 E 90 221170 E2

11 Hohler Pascal 118 1978 E 90 221177 E1

12 Balmer Marc 110 1968 S 90 867485 E2

13 Herzog Werner 107 1959 V 57/02 221175 E2



Kategorie A

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Buttazzo Alexander 189 1970 S KK Stagw 595240 A1

2 Zumsteg Tobias 188 1984 E KK Stagw 256952 A1

3 Hermann Thomas 187 1984 E KK Stagw 125597 A1

4 Humblet Jean-Luc 185 1958 V KK Stagw 304077 A1

5 Grenacher Marcel 181 1960 S Stagw 167184 A1

6 Lang Beat 180 1950 V KK FW 154904

7 Bögle Ueli 180 1953 V KK FW 110684

Einzelwettschiessen & 1. Runde SGM-G300 2019

Einzelrangliste Feldschützen Kaisten

Kategorie D

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Dolder Heini 139 1940 SV KK 57/03 154863 D1

2 Hofmann Walter 138 1948 SV KK 57/03 154891 D1

3 Csitei-Hug Yvonne 137 1968 S KK 57/03 700676 D2

4 Dolder Mariann 133 1937 SV KK 90 154865 D1

5 Bisig André 128 1959 V KK 57/03 154857 D1

6 Rehmann Peter 127 1967 S 57/03 154957 D1

7 Bähler Rolf 125 1956 V 57/03 167175 D2

8 Amsler Josef 107 1955 V 57/03 869804 D2

Kategorie E

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Bähler Ruwen 137 1983 E KK 90 167177 E1

2 Müller Daniel 135 1979 E KK 90 154935 E1

3 Rebmann Marco 134 1977 E KK 90 154946 E1

4 Langenegger Basil 132 1967 S KK 90 154907 E1

5 Rebmann Claudio 131 1980 E KK 90 154943 E1

6 Lütold Andreas 129 1959 V KK 90 167244 E2

7 Bowden Steven Peter 129 1967 S KK 57/02 876242 E2

8 Merkofer Albert 128 1967 S KK 90 154928 E2

9 Rebmann Roger 127 1966 S KK 90 154949 D2

10 Andres Oliver 121 1981 E 90 131974 D2

11 Leibundgut Marcel 119 1990 E 90 307465 E2

12 Schraner Bruno 110 1961 S 90 144984 E2



Kategorie A

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

Einzelwettschiessen & 1. Runde SGM-G300 2019

Einzelrangliste Stadtschützen Laufenburg

Kategorie D

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Güttinger Kurt 121 1945 SV 57/03 125498 D1

Kategorie E

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Hohler Werner 130 1949 SV KK 90 109582 D1

2 Brunner Evelyne 127 1983 E KK 90 936693 D1

3 Fuchs Konrad 107 1942 SV 57/02 125497 D1

4 Lüscher Rudolf 70 1952 V 90 145003 D1



Kategorie A

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

Einzelwettschiessen & 1. Runde SGM-G300 2019

Einzelrangliste Feldschützen Oberhof

Kategorie D

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Frei August 139 1954 V KK 57/03 172523 D1

2 Treier Josef 137 1938 SV KK 57/03 180960 D1

3 Frey Walter 137 1961 S KK 57/03 172531 D1

4 Fricker Bruno 133 1958 V KK 57/03 172533 D1

5 Kretz Anton 121 1960 S 57/03 180950 D1

6 Kretz Anita 113 1963 S 57/03 608143

Kategorie E

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Sommerhalder Reto 129 1987 E KK 90 286657 (keine aktive Lizenz)

2 Kretz Thomas 103 1985 E 90 277705



Kategorie A

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

Einzelwettschiessen & 1. Runde SGM-G300 2019

Einzelrangliste Schützenverein Helvetia Oberzeihen

Kategorie D

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Riner Thomas 137 1984 E KK Kar 242748 D1

2 Riner Christoph 133 1977 E KK 57/03 242758 D1

3 Riner Rolf 132 1982 E KK 57/03 312154

4 Imhof Hanspeter 131 1950 V KK 57/03 278398 D1

5 Riner Markus 131 1976 E KK 57/03 242754 D1

6 Meier Patrik 123 1977 E 90 242775

7 Schär Ruedi 116 1961 S 90 231796

Kategorie E

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Hossli Elias 131 1991 E KK Kar 324457 D1

2 Schär Andreas 127 1987 E KK Kar 281763



Kategorie A

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Lütold Stefan 190 1986 E KK Stagw 125401 A1

2 Zundel Georg 189 1961 S KK Stagw 168837 A1

3 Bur Thomas 186 1963 S KK Stagw 168663 A1

4 Welte Hans 184 1958 V KK Stagw 168808 A1

5 Welte Erhard 183 1957 V KK FW 168798 A1

6 Lütold Thomas 183 1980 E Stagw 179605 A2

7 Obrist Patrick 177 1976 E Stagw 605977 A2

8 Kuprecht Meinrad 176 1964 S Stagw 168689 A2

9 Winter Patrick 170 1996 E Stagw 778599 A2

10 Hossli Heinz 165 1962 S Stagw 168671 A2

Einzelwettschiessen & 1. Runde SGM-G300 2019

Einzelrangliste Schützengesellschaft Oeschgen

Kategorie D

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Zundel Albert 139 1951 V KA 57/03 179626 D1

2 Berger Fritz 137 1953 V KA Kar 166967 D1

3 Winter Robert 136 1954 V KA 57/03 157588 D1

4 Rätzer Nadja 130 1977 E KA 90 280122 D1

5 Naas Martin 130 1986 E KA 90 282644 D2

6 Schlienger Georg 129 1974 E KK Kar 303632 D1

7 Lütold Marcel 127 1982 E KK 90 179611 D2

8 Hürzeler Viktor 123 1963 S 57/03 168679 D2

9 Bürdel Anton 121 1952 V 57/03 168667 D2

Kategorie E

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Rätzer Ernst 132 1940 SV KK Kar 157547 E1

2 Rettenmund Dominik 128 1986 E KK 90 306676 E1

3 Zweifel Margrith 126 1956 V KK 90 898602 E1

4 Lütold Rosmarie 120 1954 V 90 296467 E1

5 Soult Mathias 118 1967 S 90 168854 E1

6 Kienberger Thomas 115 1963 S 90 168687

7 Berger Kurt 111 1958 V 90 166872 D2

8 Zundel Stefan 104 1955 V 57/02 168842



Kategorie A

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Merkofer Franz 187 1949 SV KK FW 125864

Einzelwettschiessen & 1. Runde SGM-G300 2019

Einzelrangliste Talschützen Sulz AG

Kategorie D

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Ehresheim Gerhard 141 1949 SV KK 57/03 168444 D1

2 Weber René 141 1954 V KK 57/03 187792 D1

3 Weiss Anton 140 1965 S KK 57/03 187811 D1

4 Schraner Peter 136 1956 V KK 57/03 125381

5 Stäuble Werner 134 1945 SV KK 57/03 185021 D1

6 Weiss Peter 132 1962 S KK 57/03 187802

7 Herrmann René 131 1957 V KK 57/03 184968

8 Rüede Walter 126 1957 V 57/03 184995 D1

Kategorie E

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Stäuble Roger 135 1977 E KK 90 125501 E1

2 Schmid Gallus 131 1955 V KK 90 187798 E1

3 Müller Astrid 123 1984 E 90 268046 E1

4 Stäuble Werner 118 1950 V 90 187784 E1

5 Schmid Monika 90 1960 S 90 187832 E1



Kategorie A

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

Einzelwettschiessen & 1. Runde SGM-G300 2019

Einzelrangliste Schützenbund Ueken

Kategorie D

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Hossle Beat 128 1966 S 57/03 109436 D1

2 Deiss Alexander 119 1998 E 57/03 760622 D1

3 Bühler Beat 116 1948 SV 57/03 246219 D1

4 Schmid Hans 113 1937 SV 57/03 112250 D1

5 Wiget René 105 1950 V 57/03 213418 D2

6 Deiss Karl 91 1968 S 57/03 817696 D1

Kategorie E

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Kläusler Cornelia 138 1968 S KK 90 109431 E2

2 Deiss Reto 134 1966 S KK 90 109435 E2

3 Schmid Bruno 134 1967 S KK 90 109433 D2

4 Schmid Christian 132 1973 S KK 90 604391 E1

5 Schmid Esther 129 1970 S KK 90 109430 E2

6 Schmid Herbert 127 1968 S KK 90 109429 E1

7 Deiss Walter 126 1951 V KK Kar 112235 E2

8 Deiss Peter 124 1945 SV KK 57/02 112243 E2

9 Blaser Samira 122 1993 E 90 513198 E1

10 Burri Rudolf 119 1967 S 90 168639 E1

11 Schmid Adrian 118 1975 E 90 109437 D2

12 Schmid Manuela 115 1976 E 90 112251 D2

13 Deiss Robin 115 1997 E 90 604394 E1

14 Keller Matthias 110 1993 E 90 546464 D2



Kategorie A

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

Einzelwettschiessen & 1. Runde SGM-G300 2019

Einzelrangliste Schützengesellschaft Wil / Mettauertal

Kategorie D

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Müller Hans-Ruedi 137 1960 S KK Kar 125588 D1

2 Schraner Werner 131 1960 S KK 57/03 311369 D1

3 Erdin Viktor 129 1947 SV KK Kar 230498 D1

4 Kramer Christian 126 1978 E KK 90 232024 D1

5 Huber David 126 1980 E KK Kar 287936 D1

Kategorie E

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Hummel Martin 137 1977 E KK 90 280220 E1

2 Kuhn Maria 136 1953 V KK 90 232032 E1

3 Staudacher - Kuhn Gaby 135 1980 E KK 90 264824 E1

4 Hilfiker Edith 128 1954 V KK 90 232074 E1

5 Hilfiker Stefan 128 1980 E KK 90 232019 E1

6 Staudacher Nina 127 2006 U17 KK 90 832651



Kategorie A

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Häseli Hans 189 1960 S KK Stagw 125394

2 Müller Lukas 188 1965 S KK Stagw 125407 A1

3 Stutz Rino 188 1973 S KK Stagw 125475 A1

4 Brogle Alex 186 1976 E KK Stagw 125390 A1

5 Häseli Valentin 184 1993 E KK Stagw 324788 A1

6 Businger Christoph 179 1974 E Stagw 125392 A1

Einzelwettschiessen & 1. Runde SGM-G300 2019

Einzelrangliste Feldschützen Wittnau - Kienberg Wittnau

Kategorie D

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Rippstein Beat 137 1975 E KK 57/03 204086 D1

2 Brogle Georg 131 1945 SV KK 57/03 204053 D1

3 Uebelmann Paul 123 1950 V 57/03 204095 D1

4 Müller Hans 115 1956 V 90 204147 D1

5 Walde Franz 113 1949 SV 90 204096 D1

Kategorie E

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Müller Marianne 133 1953 V KK 90 204079 E1

2 Günter Martin 130 1961 S KK 90 396713 E1

3 Schmid Fabian 127 1998 E KK 90 744488

4 Gubler Marcel 122 1966 S 90 168579 E1

5 Stutz Walter 120 1947 SV 90 125478 E1

6 Brogle Leo 118 1943 SV 90 204056 E1



Kategorie A

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

Einzelwettschiessen & 1. Runde SGM-G300 2019

Einzelrangliste Schützengesellschaft Wölflinswil

Kategorie D

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Treier Paul 132 1948 SV KK 57/03 213326

Kategorie E

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Treier Adrian 139 1983 E KK 90 213338 E2

2 Walde Stefan 137 1962 S KK 90 280361 E3

3 Gerber Christoph 137 1966 S KK 90 751999 E1

4 Meyer André 136 1994 E KK 90 549636 E2

5 Herzog Reto 135 1971 S KK 90 454129 E1

6 Herzog Mario 134 1980 E KK 90 213334 E1

7 Gander Tobias 133 1977 E KK 90 213327 E1

8 Treier Anna 133 1988 E KK 90 306080 E3

9 Leimgruber Leo 133 1993 E KK 90 515335 E3

10 Liechti Anton 131 1952 V KK 90 213336 E1

11 Herzog Peter 131 1954 V KK 90 213319 E5

12 Brem Christoph 129 1954 V KK 90 213325 E3

13 Koch David 128 1984 E KK 90 264144 E3

14 Wagner Roland 128 1985 E KK 90 264145 E5

15 Freiermuth Lukas 128 1994 E KK 90 459609 E2

16 Bircher Yannic 127 1994 E KK 90 650142 E5

17 Seiler Othmar 126 1934 SV KK Kar 128114 E5

18 Wagner Patrick 126 1983 E KK 90 309930 E5

19 Gerber Nicola 125 1999 U21 KK 90 786683

20 Freiermuth Jörg 124 1962 S 90 459610 E2

21 Lenzin Mike 123 1988 E 90 316155 E2

22 Gander Reto 122 1980 E 90 276440



Kategorie A

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

Einzelwettschiessen & 1. Runde SGM-G300 2019

Einzelrangliste Schützenbund Zeihen

Kategorie D

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Meier Donat 141 1963 S KK 57/03 811720 D1

2 Schwab Fabian 137 1977 E KK 57/03 370836 D1

3 Bussinger Pius 136 1947 SV KK 57/03 219222 D1

4 Herzog Bernhard 136 1962 S KK 57/03 219244 D2

5 Meier Severin 134 1952 V KK 57/03 219256 D1

6 Schmid Karl 134 1953 V KK 57/03 219269 D1

7 Meier Markus 134 1961 S KK 57/03 219254 D2

8 Bürgi Marco 134 1980 E KK Kar 219219 D2

9 Herzog Kai 132 1996 E KK 90 705118 D3

10 Loretan Leopold 129 1956 V KK 57/03 219251 D2

11 Schreiber Sibylla 129 1967 S 57/03 811721 D3

12 Neuhaus Willibald 124 1948 SV 57/03 219260 D3

13 Greub Roland 124 1968 S 90 219238 D3

14 Greub Hans 122 1946 SV 57/03 219233 D3

15 Greub Thomas 121 1969 S Kar 219241 D2

16 Schär Hans 105 1935 SV Kar 221188

Kategorie E

Rang Schütze Punkte Jahrgang Ausz. Gewehr Lizenz Gruppe

1 Greub Robert 118 1944 SV Kar 219236

2 Olloz Martin 87 1959 V 57/02 946062


